陕西省临床护理联合会
陕护联函〔2025〕34号

关于举办第七届长安临床护理管理创新
暨高质量发展大会产后女性盆底及整体康

复适宜技术分会场的通知

各级医疗机构：

产后盆底康复和形体恢复，是女性产后健康管理的重要

环节，严重影响女性的生活质量和身心健康，也是当下医疗

领域备受关注的热点。围产护理专委会始终站在女性健康研

究的前沿，不断探索和创新产后女性盆底及整体康复适宜技

术。陕西省临床护理联合会、陕西护理联盟、陕西省人民医

院以及陕西省临床护理技术引智示范基地联合举办以“融

合·创新·精进·致远”为主题的第七届长安临床护理管理创新

暨高质量发展大会产后女性盆底及整体康复适宜技术分会

场，现通知如下：

一、时间及地点

报到时间：2025年7月12日 7:30-8:00

会议时间：2025年7月12日 8:00-18:30

地点：陕西省人民医院门急诊17楼学术报告厅

二、参加人员

省内外各级各类医疗机构护理管理者、护理骨干、院校

护理师生、月子中心及产后康复机构从业人员；陕西省临床

护理联合会围产护理专业委员会主委、副主委、常委、委员、

秘书。凡报名者均可参加主会场和其它分会场会议。大会以

现场为主，不对外转播。

三、会议内容

(一）产后整体康复理论

1. 女性孕产健康周期的康复管理新理念

2. 剖宫产手术伤口瘢痕的综合管理

3. 循环改善在女性整体康复中的应用

4. 可视化技术产程管理与产后康复

5. 孕产期心理保健评估实践

(二）产后盆底康复前沿理论

1. 女性盆腹神经肌肉解剖及神经反射

2. 磁电联合肌筋膜手法在慢性盆腔疼痛中的临床应用

3. 产后盆底超声评估解析及临床应用

4. 产后阴道松弛症的康复治疗

5. WAFF运动康复理论

四、参会报名

（一）会议费用

陕西省临床护理联合会个人会员、陕西护理联盟成员单

位参会人员收取会务费580元/人；其他及现场报名缴费者收

取会务费680元/人，一级基层医疗机构免收会务费。参会者

交通、食宿等费用自理。

（二）报名方式

扫描以下二维码，填写报名信息并缴费（仅支持微

信扫码），最后点击“立即提交”即可报名成功。

注：此次大会不需要另行申请发票，填写报名信息

后系统自动生成，需保证填写发票信息及接收邮箱准确，

如因个人原因填写有误无法重开。

五、联系方式

任朵梅 15991669479

王艳妮 19829702008

陕西省临床护理联合会

2025年6月18日